Q^amyíct^ialda Estância C^a/dstica de (^aa ^yO^ue
Rua Sâo Paulo. 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone; (11)4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N" 901/2020

São Roque, 10 de agosto de 2020.

Sü

èóS

So
Oh-

Prezado Senhor, i?
SíO

Zo
% O)
oS

Venho por meio deste cumprimenta-lo e 5 o
SpCO c

S.2
<.Ç

encaminhar a Vossa Senhoria cópia do Decreto Municipai n'' 9.320, de 06 Õ

de agosto de 2020, que: "Dispõe sobre a implantação de VIELA èZ
SANITÁRIA na Rua Eriindo José da Silva, do loteamento Alpes do Guaçu,
na cidade de São Roque-SP. — •£5

< c
o

O presente tem por objetivo dar andamento nos o E

K o

°--ê
serviços de extensão de ligações de água para os moradores da referida viela,

implantada oficialmente através do supramencionado decreto. wg
ff Oi
o CO

li
8

Na certeza de que dispensará especial atenção a
® E

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de g 8
^ É

elevada estima e de distinta consideração. §8
'ÕM
O <0

«1
a.8

Atenciosamente,

(0 o.
ÇC
a>c
•c ®
o CO
n O

•nT3 O
CO <0

MARCOS ROBERTO MARTINS ARRUDA ti
•CD O)

2 O
o

3 ®

(MARQUiNHO ARRUDA)
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

JOÃO PAULO
MD, Engenheiro da SABESP em São Roque - SP.

PROTOCOLO N° CETSR 10/08/2020 -11:10 6836/2020
/vtc

Q/^ífmicí^iulda. C01j/náttca de <S%o- Wto^ue
Rua Sâo Paulo. 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11)4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br [ E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

PREFEITURA DA ESTÂNCIA

Sâo Roque, 10de agosto de 2020

Colocando-nos à inteira disposição, agradecemos e aproveitamos a

TURISTIICA DE SAO ROQUE 5®
£ S T A D 5 D~~Í SÃO P A U L O '

• .*MíO 7crra ,h \ Ihntirit/HffXiUii/viü• I®
GABINETE DO PREFEITO ©g

Ofício n®437/2020-GP

12
SÉ

|â
oig

Assunto: Oficio Vereador n" ^«
752/2020, protocolizado sob n" g ®
4510/2020 (N: 6987/2020). ^5

<5
o o

il
< C

Senhor Vereador, z |
h- "c/5
CC O
< c
2®

Reportando-nos ao oficio em referência, eis presente a cópia do P g
cn o

Decreto n" 9.320 de06 de agosto de 2020. m1
§8"
CO o
o <0
ü '''

oportunidade para manifestar nossas cordiais saudações. cr2
" E

CO

<

í#
ââ

fio CJ

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES li
PREFEITO

CO Z3

.S g

II
(O Q.
CtSAo ;|£

liustrissimo Senhor o ^
Marcos Roberto Martins Arruda 82 CD

MD Vereador

Câmara Municipal da Estância Turistica de São Roque •« •§)

11
:3 (D

r§
Ba

Prcrciliirii <Ia Eslfincia Turística de Süo Koquc
km Sâii hiiiki. - Taboâo - 18135-125 • Sâii Kiniuc- .SP

«Tjw.taiKinjui' sp,giiv.,bí
PAl),X:(rU47«J-í5nO

robinde' (11) 47X441523uu 4X74-S591
ii-mail;pbinctey^MiHoqiic.ip.gtH-.bf

raiocoLo CETSft iftwesô/íea - íí/«8/2«e i^izs

^^â/>ncma Q/Mumici^talc/a ^átâm^ia^ (^/míitíca c/e Ó^ão ^ío^ue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: {11)4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-maíl: camarasaoroque@camarasaDroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

PREFEITURA DA ESTÂNCIA 3®
TURÍSTICA PE SÃO ROQUE
ESTADO DE SÁO PAULO mg

COT
Oh-
CM Li.

DECRETO N." 9.320 i|
De 06 de agosto de 2020

Dispõe sobre a implantação de VIELA SANITÁRIA na

cidade de São Roque - SP.

CLÁUDIO JOS

Turística de São Roque, nousode suas atribuições legais,

anos, possuindo iluminação pública através da fixação de postes;

CONSIDERANDO o Memorial Descritivo e Croqui
realizado pelo topógrafo municipal, delimitando que a viela tem 120
metros de comprimento e 4.00 metrosde largura;

CONSIDERANDO que no local existem pessoas e ;B,J
familiares morando em suas casas, conforme cadastros imobiliários
municipais; .i |

CONSIDERANDO o prescrito no artigo 5®, alínea "d", e
do artigo 6®, ambos do Decreto-lei Federal 3.365, de 21 de junho de

mÍ5

m o

Rua Eriindo José da Silva, do loteamento Alpes do Guaçu, na § |
o

<•=
Q o

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES, Prefeito da Estância
<1
ii

CONSIDERANDO o Oficio Vereador n.» 752/2020. de h|
08 de julho de 2020, de autoria do Vereador Marcos Roberto Martins < g
Arruda - Marquínho Arruda; P g

cco

CONSIDERANDO ocertificado pelo Chefe de Divisão gl
de Fiscalização e Posturas do Município, no protocolo n.° 004510, cc^
onde ficou certificado que a viela é de domínio público há mais de 10 q S

o (0

<i

'.Q

SE
S8

iS «}

(O o

ll
(O Q.

1941; si
o

a>
" o
(O (O

DECRETA:
<JÇ

.SP

Art. 1® Fica implantada a viela sanitária localizada na Rua q 5
Eriindo José da Silva, no bairro Alpes do Guaçu, nesta cidade de Sâo Roque. ®|
com área total de 507,15 m^ com comprimento de 120 metms e largura media
de 4.00 m', devidamente localizada, descrita e caracterizada no Croqui e -o g
Memorial Descrito subscritos pelo topógrafo municipal, sendo referidos
documentos parte integrantedeste Decreto. /

I •<

cia (^Imiútica cie (^ão ^{^ue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 -Fone: (11)4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-maíl: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

PREFEITURA DA ESTÂNCIA «a
turística de São roquf ia
estado de são PAULO fflS

Decreto 9.320^2020
^9
o h-
OJU-

oQ^
Sé
£>Art. V Para todos os efeitos, a vieta sanitária neste ato ^ 8»

implantada, também é oficializada míS

00 oArt. 3 Este decreto entra em vigor na data da sua íí ®
publicação. g E

cvj£
<.£

PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO ROQUE, 06/08/2020 § 2

. 11
CLÁUDIO JOSE DE GOES < c

PREFEITO
9 3
I— o
mo
LUS
CO ffi

§§•
PUBLICADO AOS 06 DE AGOSTO DE 2020, NO ÁTRIO DO PAÇO MUNICIPAL S §

9 w
9 (O
a:

E
<«

Ô"i

Sé
S8
1 s2 «

"O w

o (D

«1.£ í
V> n

•õ>í=
s ®
o <fí

•n ®« O
(0 (Q

•® O)

S O

§2
E-E
13 O

«8

Es
te

do
cu

m
en

to
ó

có
pi

a
do

or
ig

in
al

as
si

na
do

di
gi

ta
lm

en
te

po
rM

A
RC

O
S

RO
BE

RT
O

M
A

RT
IN

S
A

R
R

U
D

A
;2

03
27

81
98

04
em

12
/0

8/
20

20
08

:4
8:

44
Pa

ra
co

nf
er

ir
o

or
ig

in
al

,a
ce

ss
e

nt
tp

://
co

ns
ul

ta
.s

is
ca

m
.c

om
.b

r/c
am

ar
as

ao
ro

qu
e/

do
cu

m
en

to
s/

au
te

nt
ic

ar
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

Y
2F

5-
P3

F7
-C

0K
8-

A
2U

9

0
3

f